
Extrato Mensal por Instituição de Ensino - PMDE

Mês de Referência: DEZEMBRO/2021

18.321,49

6.691,37

11.600,00

50,91

0,00

11,61

9,18

Despesas

Receita

Receita Total:

Saldo Anterior:

Repasse Mensal:

Rendimento:

Depósito:

IOF:

IRRF:

Escola / Centro de Educação Infanti PADRE OSVALDO

Edifício Despesa Mês/Ref. Data Pgto Valor R$ Observação

CONTABILIDADE novembro/2021 30/11/2021 1.550,00 FRANCISCO EDSON V. 
ANDRADE - ME

 POLO

DEDETIZAÇÃO novembro/2021 16/11/2021 580,00 ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO POLO

LOCAÇÃO DE IMPRESSORA dezembro/2021 22/12/2021 700,00 A DE AGUIAR SOUSA EIRELI 
ME

 POLO

MATERIAL DE EXPEDIENTE dezembro/2021 30/12/2021 1.160,00 MARIA ELIANE PEREIRA POLO

MATERIAL DE EXPEDIENTE dezembro/2021 29/12/2021 7.755,00 EMPORIO DO PAPEL EIRELI - 
ME

 POLO

MATERIAL DE LIMPEZA dezembro/2021 30/12/2021 3.235,00 EMPORIO DO PAPEL EIRELI - 
ME

 POLO

OUTROS dezembro/2021 30/12/2021 444,75 DÉBITO INDEVIDO POR 
FALHA NO SISTEMA CEF

 POLO

TAXAS BANCÁRIAS dezembro/2021 20/12/2021 69,00 DB CEST PJ POLO

15.493,75

Saldo: 2.827,74
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